
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody "Bukowskie Bagno"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134 ze zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą "Bukowskie Bagno", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 22,41 ha, zlokalizowany na terenie gminy Człopa, w powiecie wałeckim, 
w województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie kompleksu mechowisk źródliskowych i torfowisk 

mszarnych z rzadką fauną i florą, w tym stanowisk reliktowych gatunków mszaków (Helodium blandowii, 
Paludella squarrosa, Tomenthypnum nitens) oraz rzadkich storczyków (Liparis loeselii i Epipactis palustris), 
a także ochrona reliktowego jeziora ramienicowego Bukowo Małe oraz kompleksu starodrzewi dębowych, 
bukowych i grabowych w zlewni torfowiska.

§ 3. 1.  Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Torfowiskowy (T).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp – 
biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i torfowisk (lt).
§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie.
§ 5.  Traci moc zarządzenie Nr 55/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 

15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bukowskie Bagno” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 68, poz. 1858, zm. z 2016 r. poz. 1794).

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5216



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska, Regionalny Konserwator Przyrody 

w Szczecinie

Marcin Siedlecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5216



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z 
dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie rezerwatu 
przyrody „Bukowskie Bagno”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5216



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z 
dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie rezerwatu 
przyrody „Bukowskie Bagno”  

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bukowskie Bagno” w postaci wykazu współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y Lp. X Y 
1 587106,87 321692,02 25 587134,66 321018,53 49 587523,17 321270,68 

2 587091,43 321706,02 26 587112,97 321031,59 50 587518,41 321278,43 

3 586990,57 321652,31 27 587070,49 321127,99 51 587484,66 321333,57 

4 586997,08 321608,37 28 587123,32 321252,84 52 587460,95 321364,45 

5 587006,92 321605,09 29 587114,25 321319,54 53 587432,90 321400,99 

6 587009,73 321587,03 30 587077,96 321343,01 54 587385,11 321428,06 

7 587013,18 321556,24 31 587068,89 321364,89 55 587370,26 321431,80 

8 587009,27 321520,24 32 587113,18 321402,24 56 587354,98 321436,72 

9 586986,19 321437,36 33 587220,96 321322,21 57 587325,38 321456,07 

10 586946,95 321399,94 34 587332,48 321261,91 58 587306,18 321463,55 

11 586939,88 321345,64 35 587302,06 321190,95 59 587271,54 321471,18 

12 586934,08 321301,09 36 587308,47 321096,51 60 587255,98 321474,06 

13 586959,29 321204,39 37 587331,42 321058,81 61 587241,37 321479,89 

14 586923,08 321175,96 38 587309,53 321013,80 62 587219,87 321498,60 

15 586917,95 321149,00 39 587406,51 320971,40 63 587211,51 321526,49 

16 586910,83 321137,95 40 587443,60 321036,01 64 587212,31 321546,43 

17 586903,43 321107,35 41 587461,48 321042,38 65 587218,87 321580,36 

18 586906,00 321079,33 42 587491,30 321053,01 66 587220,43 321588,45 

19 586916,52 321054,90 43 587511,58 321112,27 67 587193,91 321645,41 

20 586957,53 321060,33 44 587512,08 321124,15 68 587162,51 321675,93 

21 586984,58 321003,01 45 587510,84 321145,20 69 587136,15 321688,88 

22 587013,56 320979,18 46 587511,47 321150,76 70 587128,64 321690,95 

23 587060,58 320979,18 47 587516,53 321195,55 71 587106,87 321692,02 

24 587126,01 321008,87 48 587526,94 321235,67 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5216


		2017-12-12T12:43:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




